



Úřad městské části města Brna
Brno-Židenice
Odbor výstavby a územního plánování

VÁŠ DOPIS Č. J.:

ZE DNE: 20.03.2024
NAŠE Č. J.: BZID 06211/24/OVÚP/Bur [REDACTED]
SPIS. ZN.: SZ BZID 06211/24/2 [REDACTED]
VYŘIZUJE: Mgr. Simona Burešová
TELEFON: +420 548 426 162
E-MAIL: buresova@zidenice.brno.cz ID DS: mw4hwfg
DATUM: 28.03.2024
POČET STRAN: 2

Sdělení

[REDACTED]

dne 20.03.2024 byla ÚMČ Brno-Židenice doručena Vaše žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete informace cit.:

„Vážená paní, vážený pane,

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, tímto žádám o poskytnutí kopií následujících rozhodnutí vydaných ve věci stavby „Polyfunkční dům Koperník“, tj. stavby č.p. 4526, víceúčelové stavby, která je součástí pozemku parc. č. 5861/3, k.ú. Židenice (dále také jako „Stavba“):

- 1) Územního rozhodnutí č.j. BZID 01058/17/OVÚP/Bur, sp. zn. SZ BZID /17858/16 Bur, ze dne 20.1.2017; bylo-li pro umístění Stavby vydáno jakékoli jiné rozhodnutí, územní souhlas či jakékoli jejich změny, žádám také o zaslání jejich kopie;*
- 2) Stavebního povolení, včetně jakýchkoli jeho změn,*
- 3) Kolaudačního rozhodnutí, popř. kolaudačního souhlasu, včetně jakýchkoli jeho změn,*
- 4) Závazného stanoviska Magistrátu města Brna, Odboru dopravy, popř. jakýchkoli jiných stanovisek či vyjádření Magistrátu města Brna, Odboru dopravy, které byly podkladem pro vydání rozhodnutí dle odst. 1) až 3);*
- 5) Závazného stanoviska Hasičského záchranného sboru, popř. jakýchkoli jiných stanovisek či vyjádření Hasičského záchranného sboru, které byly podkladem pro vydání rozhodnutí dle odst. 1) až 3).“*

Úřad městské části města Brna Brno-Židenice, Odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů k žádosti sděluje:

Veškeré požadované dokumenty zasíláme v příloze.

S pozdravem

podepsáno elektronicky

Mgr. Simona Burešová
vedoucí Odboru výstavby
a územního plánování

Příloha:
20x dokument